沈人防发〔2019〕6号
关于调整沈阳市人防办安全生产（消防）
委员会成员的通知

机关各处、人防事务服务与行政执法中心：

为加强我办安全生产工作的组织领导，促进安全生产形势持续稳定，经研究决定对沈阳市人防办安全生产（消防）委员会组成人员进行调整，调整后的人员如下：

主      任：邹  昊  市人防办党组书记、主任

常务副主任：牛  勇  市人防办党组成员、副主任

副  主  任：冯  勇  市人防办党组成员、总工程师

            牟  莉  市人防办党组成员、副主任

            武利华  市人防办巡视员

            周建忠  市人防办副巡视员
            樊庆江  市人防事务服务与行政执法中心主任
成      员：才宇健、董智强、张迎丰、兰景东、张殿威、
唐  俊、庞守利、钟  心、丁大勇

市人防办安全生产（消防）委员会办公室设在工程监管处，办公室主任由工程监管处处长才宇健担任。

人防事务服务与行政执法中心参照成立相应安全生产组织机构。
沈阳市人民防空办公室

2019年4月22日

沈阳市人民防空办公室机关党办（秘书处）     2019年4月22日印发

— 2 —

— 1 —